

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
		akce: Rekonstrukce interiéru tělocvičny Z Š. Maršovská Bohosudovská 171, Teplice				
		investor: Statutární město Teplice Nám. Svobody 2 415 95 TEPLICE				
		VÝKAZ VÝMĚR				
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8				
		vypracoval: [REDAKCE]				
		CELKOVÁ REKAPITULACE				
1.		Práce H S V				8 216,00
2.		Práce P S V				21 585,94
3.		Řemesla				0,00
4.		Bourací práce				0,00
5.		3. etapa - obklad stěny akustický				0,00
		Celkem				29 801,94
6.		Zařízení staveniště	%	0,5		149,01
7.		Kompletační činnost	%	0,5		149,01
8.		Inženýrská činnost a odborný posudek podlahy	%	0,4		119,21
		Celkem				30 219,16
9.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		6 346,02
		Cena celkem				36 565,19
		Datum: 2023.06.23 10:06:32 +02'00'				Datum: 2023.06.23 09:38:28 +02'00'
1.		Práce H S V				
1.		ÚPRAVY POVRCHŮ				0,00
2.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				7 900,00
3.		PŘESUN HMOT				316,00
		CELKEM				8 216,00
		Vypracováno dle ceníků RTS C Ú 2022				

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
1.		ÚPRAVY POVRCHŮ				
1.	61142 - 1131	Opravy omítek stropů štukových do 5% z plochy , 30,0 + 20,5 + 118,0 + 6*3,0*0,2 + 8*9,0*0,65	m2	218,9		0,00
2.	61242 - 1231	Dtto, ale stěn do 10 % z plochy mimo obklady, P1 - 3,3*2,1 - 2,0 + 3,71*13,0, P2 - 9,03,71, P3 - 3,71*13,0 + 3,3*2,1 - 2,0, P4 - 9,8*3,71 - 5,8*1,8, P5 - 6,0*1,85, hala - 2*(7,72+4,0)*4,0 - (0,9*2,0 + 1,4*2,0 + 2*1,0*1,3)	m2	53,6		0,00
3.	63241 - 1115	Vyrovňovací samonivelační anhydritová stěrka podlahy ozn. S1 v tl. Do 11,8 mm, v celé ploše tělocvičny a nářadovny, 118,0 + 20,5	m2	138,5		0,00
4.	63241 - 1115	Dtto, ale v tl. 16 mm ve vstupní hale, ozn. S2	m2	30,0		0,00
5.	62945 - 1112	Vyrovňovací vrstva pod okenní parapety maltou v šířce do 30 cm	m	11,7		0,00
6.	61240 - 3399	Hrubá omítka vnitřních rýh na ostění po vybourání luxferů,	m2	8,4		0,00
7.	62245 - 1143	Oprava a doplnění vnější omítky ostění štukové	m2	8,4		0,00
8.	61142 - 1331	Opravy omítek stropů štukových do 30 % z plochy stropů nad radiátory, 0,4*(1,4 + 1,65 + 1,85 + 1,75 + 1,6 + 1,51)	m2	3,9		0,00
9.	61242 - 1331	Dtto, ale stěn do 30 % z plochy stěn u radiátorů, 1,2*(1,85+0,8 + 1,75+0,8) + 1,0*(1,35+0,8 + 1,65+0,8 + 1,6+0,8 + 1,51+0,8)	m2	15,6		0,00
10.	61240 - 9991	Začištění omítek kolem podlah po bourání a osazení nového povrchu podlahy s napojením - 40,2 + 22,0	m	62,2		0,00
		celkem				0,00
2.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				
1.	95290 - 1411	Vyčištění objektů ostatních po dokončení stavebních prací , 118,0 + 20,5 + 30,0	m2	168,5		0,00
2.	95290 - 2110	Čištění podlah po vybourání stávající skladby zametením	m2	168,5		0,00
3.	95290 - 2110	Čištění podlah chodeb průběžné zametením - odhadem	m2	300,0		0,00
4.	94195 - 5002	Lešení pracovní pomocné výšky do 1,9 m, 20,5 + 30,0 + 2*(13,0+8,0) * 1,0*3	m2	176,5		0,00
5.	95396 - 1113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do ŽB velikost M 12, hl. 110 mm - kotvení do stěn pro lanka sítě, 3*10,0	ks	30,0		0,00
6.	95396 - 1213	Chemická patrona vel M 12, hl. 110 mm	ks	30,0		0,00
7.	95396 - 5121	Kotevní šrouby pro chemické kotvy M 12, délka 160 mm	ks	30,0		0,00
8.	R položka	Provedení ochranných konstrukcí podlah z geotextilií s odstraněním - odhadem, upřesní se dle skutečnosti	m2	300,0		0,00
9.	R položka	Montáž a dodávka pojízdného lešení pro opravy omítek a stropů a pro malování a oazování akustických panelů, 2*118,0	m2	236,0		0,00
10.	HZS	Drobné pomocné a dokončující konstrukce a práce - úprava zásuvek, manipulace s ochrannými sítěmi vč. Kotvení a pod.	hod	30,0		0,00
11.	HZS	Měření skutečných hodnot doby dozvuku po instalaci 1. etapy akustického podhledu	hod	10,0		0,00
12.	HZS	Měření skutečných hodnot doby dozvuku po instalaci 2. etapy akustického podhledu	hod	10,0	790	7 900,00
13.	HZS	Certifikovaný protokol o měření skutečné doby dozvuku	hod	10,0		0,00
14.	HZS	Revize vybavení tělocvičny z hlediska bezpečnosti a revizní zpráva	hod	24,0		0,00
		celkem				7 900,00
3.		PŘESUN HMOT				
1.	99802 - 1002	Přesun hmot ztížený z pol. 1 - 2	%	4		316,00
2.		Práce P S V				
1.		IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ				21 585,94
2.		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				0,00
3.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				0,00
4.		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				0,00
5.		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				0,00
6.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				0,00
7.		NÁTĚRY				0,00
8.		MALBY				0,00
		celkem				21 585,94
1.		IZOLACE TEPELNÉ A AKUSTICKÉ				
1.	71313 - 4211	Provedení izolace z netkané folie na akustickou izolaci svislou stěn - dle obkladu	m2	85,9		0,00
2.	specifikace	Dodávka netkané folie černé svislé dle projektu, 85,9 x 1,2	m2	103,0		0,00

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
3.	Rpoložka	Montáž akustických podhledů z panelů 1200x600 mm na omega lišty na stávající nosnou konstrukci, 84 x 1,2*0,6	m2	30,5		0,00
4.	specifikace	Dodávka panelů akustických vel. 1200x600x40 mm vč. nosných lišt omega a kotvení	m2	30,5		0,00
5.	Rpoložka	Opatrná demontáž stávajících stropních akustických panelů pro zpětné použití v případě nevyhovujícího 1. akustického měření, 12 x 0,6 x 1,2	m2	8,7	200	1 740,00
6.	Rpoložka	Zpětná montáž demontovaných stropních akustických podhledů z panelů 1200x600 mm na omega lišty na stávající nosnou konstrukci v případě nevyhovujícího 1. akustického měření, 12 x 1,2*0,6	m2	8,7	300	2 610,00
7.	Rpoložka	Montáž akustických podhledů z panelů 1200x600 mm na omega lišty na nosnou konstrukci - doplňované, 6 x 1,2*0,6	m2	4,4	1650	7 260,00
8.	specifikace	Dodávka stropních panelů akustických vel. 1200x600x40 mm vč. nosných lišt omega a kotvení, 6x0,6x1,2	m2	4,4	2190	9 636,00
9.	99871 - 3102	Přesun hmot	%	1,6		21 246,00
		celkem				339,94
						21 585,94
2.		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				
1.	76451 - 0470	Oplechování parapetů vč. rohů z plechu TiZn rš. 500 mm nalepením na širší parapety, v.č.D.1.1.6, 2*2,5 + 2*2,3 + 2,1	m	11,7		0,00
2.	R položka	Úprava a ukotvení parapetů vč. Zatmělení spáry na ocelová okna - dle šířky oken, 5*2,0	m	10,0		0,00
3.	99878 - 0001	Přesun hmot	%	2,3		0,00
		celkem				0,00
3.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				
1.	R000111	Montáž, dodávka a osazení nové nosné ocelové konstrukce dle norem a popisu v tabulce - vyložení 1000 mm, vč. Basketbalové desky 180x105 cm, koše a sítě dle popisu, ozn. X09	kpl	1,0		0,00
2.	R000112	Celková repase a zpětné osazení žebřin do tělocvičny s ukotvením do stěn v. 300 cm, X05	ks	3,0		0,00
3.	R000113	Montáž a dodávka záchytné sítě na okna, oka vel. 45 mm vč. Nosných lanek a kotvení do stěn tělocvičny, vel. 3*2,4*3,4 m = 24,5 m2 x 1,1 prořez, ozn. X11	m2	27,0		0,00
4.	R000114	Celková repase stávající posuvné konstrukce hrazdy a zpětná montáž, ozn. X03	ks	1,0		0,00
5.	R000115	Celková repase stávající ocelové konstrukce pro šplh dl. 500 cm a zpětná montáž, ozn. X04	ks	1,0		0,00
6.	R000116	Opatrná demontáž kotevnic podlahových prvků pro šplh na tyči, celková repase a zpětné osazení repasovaných prvků do nové podlahové krytiny, ozn. X04	ks	6,0		0,00
7.	R000117	Dtto, ale kotevnic prvků pro hrazdu, ozn. X03	ks	4,0		0,00
8.	998775193	Přesun hmot	%	7		0,00
		celkem				0,00
4.		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				
1.	76641 - 6131R	Montáž a dodávka obložení stěn deskami z překližky břiza tl. 15 mm na dřevěný rošt z latí tl. 80 mm ukotvený do zdiva, pohled P1 - 2,08*13,2 = 27,5, odpočet - 0,91*(1,65+1,83+1,73+1,6), - 7,55*0,65, pohled P2 - 2,08*9,0, pohled P3 - 2,08*(5,8 + 5,9 + 2*3,2), odpočet - (1,51+1,34)*0,91, - 2*2,15*0,65, P4 - 2,08*(1,9+1,9), pohled P5 - 2,08*6,04, celkem 85,9 + 10 % ztrátne a prořez	m2	45,0		0,00
2.	specifikace	Dodávka spojovacího materiálu ze žlutého zinku pro rošt a desky	m2	45,0		0,00
3.	R položka	Montáž a dodávka svislého zakrytí radiátorů ÚT z lamel tl. 18 mm včetně nosného ocelového roštu z jeklu 60x40 mm dle projektu s ukotvením do konstrukce, 0,91*(1,51 + 1,34 + 1,65 + 1,6) + 1,2*(1,83 + 1,73), celkem 9,9 m2 + prořez 20 %	m2	12,0		0,00
4.	specifikace	Dodávka spojovacího materiálu ze žlutého zinku pro rošt a zakrytí radiátorů	m2	12,0		0,00
5.	77541 - 3021	Montáž podlahové lišty připevněné vruty výšky do 60 mm, 2*1,9 + 9,0 + 6,04 + 5,8 + 5,8 + 5,9 + 0,95 + 0,65 + 0,6 + 1,2 + 0,8 + 0,65 + 3,6 + 0,55 + 0,61 =	m	40,2		0,00
6.	specifikace	Dodávka dřevěné lišty vel 50x10 mm, materiál břiza dle obkladů, 40,2 x 1,1	m	45,0		0,00
7.	R položka	Pomocné a dokončující truhlářské práce na obkladech stěn, 95,0 + 11,0	m2	106,0		0,00
8.	R položka	Dopravné materiálu pro obklady	kpl	1,0		0,00
						0,00

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
9.	99876 - 6102	Přesun hmot	%	1,5		0,00
		celkem				0,00
5.		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				
1.	R776001	Montáž - položení a dodávka PVC heterogenní sportovní podlahové krytiny tl. 6,2 mm nalepením dle projektu, ozn.S1, (118,0 + 20,5) x 10 % na profez	m2	75		0,00
2.	76652 - 1100	Lepení podlahových pásů z PVC dle projektu lepením, ozn. S2	m2	30,0		0,00
3.	specifikace	Dodávka podlahových pásů z PVC tl. 2 mm dle projektu a výběru investora, 30,0 x 1,1	m2	33,0		0,00
4.	76652 - 1100	M+D podlahové solkové lišty PVC kolem stěn v nářadovně dle projektu a barvy podlahy, 2*(4,1 + 7,72) - (0,9 + 1,5) x 1,1 profez	m	24,0		0,00
5.	R776002	Lajnování sportovního povrchu dle sportů, lajny žluté - 2*10,0 + 3*5,0 = 35,0 m, bílé - 2*5,5 + 4,9 + 6*0,1 + 4*0,4 * 1,3 + 2*0,5 + 3,6 + 2*3,14*1,8:2 + 17,5 = 47,2	m	82,2		0,00
6.	R776003	Dotto, ale červených bodů pro cvičení	ks	24,0		0,00
7.	R776004	Dopravné materiálu na podlahu	kpl	1,0		0,00
8.	99877 - 5102	Přesun hmot	%	1		0,00
		celkem				0,00
6.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ atypické				
1.	R 76764 - 0001	Montáž a dodávka nových ocelových 2křídlových dveří vel. 1430 x 2020 mm vč. Ocelové zárubně, kování, zámku, povrchové úpravy a samozavírače dle tabulky PSV, ozn. X01	ks	1,0		0,00
2.	R 76764 - 0002	Celková repase stávající ocelové mříže s dvěma do nářadovny pro nové osazení, vel. 6050x3900 mm, ozn. X02	m2	23,6		0,00
3.	R 76764 - 0003	Montáž a dodávka nových ocelových oken vel. 2000 x 3400 mm zasklených trojsklem, vč. Kování a povrchové úpravy, ozn. X06	ks	3,0		0,00
4.	R 76764 - 0004	Dotto, ale vel. 2000 x 1600 mm, ozn. X07	ks	2,0		0,00
5.	R 76764 - 0005	Osazení a montáž páky pro otevírání výklopných oken horních do zdíva - dodávka je součástí oken, ozn. X12	ks	6,0		0,00
6.	R 76764 - 0006	Celková repase a očištění ventilačních kruhových prvků, ozn. X13	ks	2,0		0,00
7.	R 76764 - 0007	Celková repase a očištění ventilační čtvercové mříže vel. 60 x 60 cm, ozn. X14	ks	1,0		0,00
8.	R 76764 - 0008	Pomocné a dokončující konstrukce a práce	hod	10,0		0,00
9.	99876 - 7102	Přesun hmot	%	2		0,00
		celkem				0,00
7.		NÁTĚRY				
1.	78320 - 1831	Odstranění nátěrů ze stávajících kovových konstrukcí s očištěním, 2*23,6	m2	47,2		0,00
2.	78322 - 6100	Nátěr syntetický ocelových doplňkových konstrukcí základní	m2	47,2		0,00
3.	78322 - 5600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	47,2		0,00
4.	78360 - 1815	Odstranění nátěrů truhlářských výrobků obroušením	m2	18,0		0,00
5.	78362 - 2900	Údržba - nátěr truhlářských výrobků 2násobný syntetický - bezbarvý lakem - žebříky, 3 x (1,0*3,0*2)	m2	18,0		0,00
6.	78322 - 4900	Údržba nátěr syntetický stávajících kovových konstrukcí s očištěním - šplhadla, hrazda a kotvení - upřesní se dle skutečnosti	m2	30,0		0,00
7.	99878 - 0001	Přesun hmot	%	2		0,00
		celkem				0,00
8.		MALBY				
1.	78419 - 1201	Penetrace podkladu stropů a stěn primalex, dle oprav omítek, 218,9 + 253,6 + 3,9 + 15,6	m2	92,0		0,00
2.	78419 - 5312	Malby stěn a stropů primalex bílá 2x	m2	92,0		0,00
3.	99878 - 0001	Přesun hmot	%	7		0,00
		celkem				0,00
3.		ŘEMESLA				
1.		Silnoproud	kpl	1,0		0,00
2.		Ústřední topení	kpl	1,0		0,00
		celkem				0,00

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem
4.		BOURACÍ PRÁCE				
1.	77541 - 1820	Demontáž stávajících podlahových dřevěných obvodových lemovacích lišt	m	40,2		0,00
2.	77551 - 1800	Demontáž stávajících podlah lamelových tl. 18 mm lepených, 20,5 + 118,0	m2	138,5		0,00
3.	77640 - 1800	Demontáž podlahových soklíků lepených z PVC	m	24,0		0,00
4.	77651 - 1820	Odstranění podlah z pásů PVC lepených nad plochu 20 m2 - hala	m2	30,0		0,00
5.	96206 - 1141	Vybourání stávajících oken ze skleněných tvárnic do tl. 15 cm, 2,15*1,7*2 + 2,1*3,5*3	m2	29,4		0,00
6.	76441 - 0880	Demontáž oplechování parapetů oken rš. 400 - 600 mm	m	11,7		0,00
7.	76641 - 1821	Demontáž stávajících obkladů stěn tělocvičny a nářadovny palubkami, dle montáže	m2	95,0		0,00
8.	76641 - 1822	Demontáž podkladního roštu pod obkladem	m2	95,0		0,00
9.	Rpoložka	Demontáž atypické konstrukce obkladů u radiátorů ÚT vč. Nosné konstrukce	m2	9,9		0,00
10.	R položka	Demontáž stávajících žebřin opatrné - pro repasi a zpětné použití	ks	25,0		0,00
11.	76766 - 0001R	Demontáž ocelových vnitřních mříží pro repasi a zpětné osazení šroubováním	m2	23,6		0,00
12.	96807 - 2456	Vybourání ocelových dveřních zárubní s vyvšešením křídel přes 2 m2	m2	2,8		0,00
13.	R položka	Demontáž stávající ocelové nosné konstrukce posuvné hrazdy	ks	1,0		0,00
14.	R položka	Dtto, ale konstrukce pro šplh na tyčích	ks	1,0		0,00
15.	Rpoložka	Opatrné vybourání kotevnic prvků v podlahách pro tyče a hrazdu pro repasi , 6 + 4	ks	10,0		0,00
16.	78440 - 2803	Oškrabání stávajících maleb stěn a stropů v místnostech výšky do 8,0 m	m2	92		0,00
17.	R položka	Demontáž ocelové basketbalové konstrukce vč. Desky a koše do suti	kpl	1,0		0,00
18.	96703 - 1142	Přisekání rovného ostění z cihel po vybourání luxferů, 4*1,7*0,3 + 6*3,5*0,3	m2	8,4		0,00
19.	HZS	Drobné a neměřitelné bourací práce	hod	10,0		0,00
20.	97908 - 2111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m	t	12,7		0,00
21.	97908 - 2121	Příplatek za každých dalších 10 m vodorovně, 10 x 12,7	t	127,0		0,00
22.	97908 - 3117	Odvoz suti na skládku do 6 km	t	12,7		0,00
23.	97908 - 3191	Příplatek k odvozu suti za každý další započatý 1 km, 14x12,7	t	177,8		0,00
24.	97999 - 0109	Poplatek za uložení odpadu smíšeného, kód č. 200301	t	12,7		0,00
		celkem				0,00